证券代码：603527         证券简称：众源新材         公告编号：2024-035

安徽众源新材料股份有限公司

关于参股子公司变更注册资本的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

安徽众源新材料股份有限公司全资子公司安徽众源新材投资有限公司（以下

简称“众源投资”）的参股子公司洛阳盈创极光精密制造有限公司（以下简称“洛

阳盈创”）注册资本由 1,000 万元变更至 3,000 万元。其中，以洛阳盈创未分配

利润转增 1,100 万元；剩余 900 万元由洛阳泰航科创产业发展合伙企业（有限合

伙）、洛阳锐研技术服务合伙企业（有限合伙）进行认购。增资完成后，众源投

资的持股比例由 40%下降至 28%，洛阳盈创的股权结构如下：

序号 股东 出资额（万元） 出资比例（%）

1 赵东兵 1,260 42

2 安徽众源新材投资有限公司 840 28

3 洛阳泰航科创产业发展合伙企业（有限合伙） 750 25

4 洛阳锐研技术服务合伙企业（有限合伙） 150 5

合计 3,000 100

上述事项已于近日完成工商变更登记手续，并取得换发的营业执照，相关信

息如下：

公司名称：洛阳盈创极光精密制造有限公司

统一社会信用代码：91410323MA46JE7490

类型：其他有限责任公司

住所：河南省洛阳市新安县经济技术开发区洛新园区广深路 3号

法定代表人：赵东兵

注册资本：3,000 万人民币

成立日期：2019 年 04 月 08 日

经营范围：一般项目：冶金专用设备制造；冶金专用设备销售；增材制造；

增材制造装备制造；增材制造装备销售；3D 打印基础材料销售；3D 打印服务；

新材料技术研发；金属制品研发；金属材料制造；技术服务、技术开发、技术咨

询、技术交流、技术转让、技术推广；货物进出口；技术进出口；进出口代理（除

依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）

特此公告。

安徽众源新材料股份有限公司董事会

                                             2024 年 5 月 15 日